PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Третье заседание
РЕШЕНИЕ № 14
г. Волчанск
           от 20.03.2014 г.
Об обязательствах Волчанского городского округа

по исполнению исполнительных листов судебных органов

В соответствии с планом контрольных мероприятий, утвержденного Решением Волчанской городской Думы от 23.01.2014 года № 3 «Об утверждении плана работы Волчанской городской Думы на 2014 год», заслушав информацию начальника Финансового отдела администрации Волчанского городского округа об обязательствах Волчанского городского округа по исполнению исполнительных листов судебных органов,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Информацию об обязательствах Волчанского городского округа по исполнению исполнительных листов судебных органов принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Финансовому отделу администрации Волчанского городского округа осуществлять контроль за состоянием исполнения обязательств по исполнению исполнительных листов судебных органов.

3.  Рекомендовать главным распорядителям бюджетных средств:

- принять меры по сокращению задолженности по предъявленным исполнительным листам;

- во избежание образования задолженности перед поставщиками товаров, работ, услуг принимать бюджетные обязательства в пределах, доведенных до них лимитов бюджетных обязательств, если иное не предусмотрено бюджетным законодательством, с учетом обязательств, принятых и не исполненных по состоянию на 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Воронин С.А.).
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков

Информация

об обязательствах Волчанского городского округа

по исполнению исполнительных листов судебных органов

Всего предъявлено исполнительных листов на сумму 8 654,1 тыс.руб., в том числе по администрации Волчанского ГО 7 628,6 тыс.руб. и Отделу образования Волчанского ГО 1 025,5 тыс.руб.

Из общей суммы предъявленных исполнительных листов за период 2012 – 2013 годов погашено 1090,0 тыс.рублей. Таким образом, сумма задолженности по состоянию на 01.01.2014 года составляет 7564,6 тыс.рублей.

За истекший период текущего финансового года погашено 200,0 тыс. руб.

По результатам согласования бюджета в Минфине СО в бюджете на текущий финансовый год предусмотрено погашение кредиторской задолженности в сумме  4 875,0 тыс.руб. по капитальному ремонту здания под размещение яслей по ул. Краснотурьинской,44 включая 1025,5 тыс.рублей по исполнительным листам.

Информация о предъявленных исполнительных листах прилагается.

	Приложение

к информации об обязательствах Волчанского городского округа по исполнению исполнительных листов судебных органов

ИНФОРМАЦИЯ

О ПРЕДЪЯВЛЕННЫХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЛИСТАХ

	№ пп

	Организация
	Наименование услуг
	Номер и дата исполнительного листа
	Сумма исполнительного листа
	Оплачено по состоянию на 01.01.2014 года
	Остаток

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	1
	ОАО "Свердловэнергосбыт"
	Купля-продажа электрической энергии
	АС № 005650169 от 04.12.2012г.
	364 870,67
	0,00
	364 870,67

	2
	ОАО "Свердловэнергосбыт"
	Купля-продажа электрической энергии
	АС № 005414368 от 10.08.2012г.
	188 042,79
	0,00
	188 042,79

	3
	ОАО "Свердловэнергосбыт"
	Купля-продажа электрической энергии
	АС № 006358782 от 16.09.2013г.
	55 570,34
	0,00
	55 570,34

	4
	ООО "Трест-Бокситстрой"
	За пользование чужими денежными средствами (Строительство 80-ти квартирного дома)
	АС № 005647625 от 28.12.2012г.
	1 009 976,15
	60 000,00
	949 976,15

	5
	ООО "Трест-Бокситстрой"
	Строительство 80-ти квартирного дома
	АС № 004568686 от 29.02.2012г.
	3 741 437,34
	930 000,00
	2 811 437,34

	6
	ИП Ерькин В.П.
	Капитальный ремонт домов- (переуступка прав- ООО"УК"Жил СтройКомфорт-Волчанск)
	АС №003807402 от 24.11.2011г.
	165 130,98
	0,00
	165 130,98

	7
	ИП Ерькин В.П.
	Капитальный ремонт домов (Переуступка долга от ООО"УК"Жил СтройКомфорт-Волчанск")
	АС № 003790209 от 17.10.2011г.
	274 787,00
	0,00
	274 787,00

	8
	ООО "Торговый Дом"Северный регион"
	Благоустройство  территории после строительства дома в пос.Вьюжный
	№ А60-31257/2012 от 13.09.2012г.
	552 000,00
	0,00
	552 000,00

	9
	ООО "Кировский расчетный центр"
	Расчистка  проезжей части  и тротуаров улиц г.Волчанска (Переуступка долга от МУП "ВЖКХ")
	АС №002750042 от 25.05.2011г.
	530 888,59
	0,00
	530 888,59

	10
	МУП "ВЖКХ"
	Благоустройство города-транспортные услуги (валка деревьев в гор.условиях с последующим вывозом)
	АС № 002998701 от 31.08.2011г.
	74 352,97
	0,00
	74 352,97

	11
	МУП "ВЖКХ"
	Транспортные услуги по вывозу твердых бытовых отходов с несакционированных свалок
	№ А60-20102/2011 от 31.08.2011г.
	228 321,33
	0,00
	228 321,33

	12
	ЗАО "Уралспецэнергоремонт-Екатеринбург"
	Работы по экспертизе промышленной безопасности кирпичной дымовой трубы газомазутной котельной МУП "ВЖКХ"( юж.части г.Волчанска (остатки)
	АС № 002390271 от 18.01.2011г.
	73 230,80
	0,00
	73 230,80

	13
	Антипова О.А.
	Выкупная цена за жилое помещение- кв.2 д.12 по ул.Уральского Комсомола в г.Волчанске
	ВС № 015521629 от 03.08.2011г.
	370 000,00
	100 000,00
	270 000,00

	ИТОГО ПО АДМИНИСТРАЦИИ ВГО:
	7 628 608,96
	1 090 000,00
	6 538 608,96

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	1
	ООО "ВнешРегионТорг"
	Поставка мебели для перепрофилированного ранее здания дошкольного образовательного учреждения
	АС № 005649128 от 30.01.2013 года
	129 700,00
	0,00
	129 700,00

	2
	ООО "Электростройком"
	Работы по внешнему и внутреннему электроснабжению перепрофилированного ранее здания дошкольного образовательного учреждения
	АС № 005418649 от 21.01.2013 года
	895 797,60
	0,00
	895 797,60

	ИТОГО ПО ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ ВГО:
	1 025 497,60
	0,00
	1 025 497,60

	ВСЕГО ПО ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ ЛИСТАМ:
	8 654 106,56
	1 090 000,00
	7 564 106,56

Приложение к Решению Волчанской городской Думы

от 20.03.2014 г. №  14